Ab Nr. 70001

1.7.19680

NIEMEYER Agrartechnik GmbH. . .
- Ersatzteillager- .. . .o
D-48477 Horstel-Riesenbeck, Hansestr. 1
Tel. 05454/910-191 o, 792

Fax 05454 /910-282 79




Storungsversuche - Pflugwendezylinder

. ™\
©
=R @
© fa)
58054
~ } Abb. y
Festgestellte Storungen Maogliche Ursachen Behebungen:

AuBere Undichtigkeit

Undichtigkeit an den VerschluB-
schrauben oder Verschraubun-
gen

Nachziehen oder Dichtringe
erneuern

Leckage am Fihrungsstick
(Pos. A)

Beschadigung des Fahrungs-
stiock - O-Ring

Emeuern des O-Ringes

Pllug bleibt nicht am Anschlag:

"Innere Undichtigkeit"

Rlckschlagventii (Pos. A)
undicht

Rackschilagventit (Pos. A)
herausnehmen und reinigen,
Dichtungen erneuern,
austauschen

Koibendichtung undicht

- erneuern der Kolbendichtung

Pflug dreht nicht, bleibt am
Anschlag siehen

Rackschlagventil (Pos. A)

- entspertt nicht

Rickschiagventil (Pos. A)5§0Q 547 ééﬂl

Kupplungsstecker hat keinen
OldurchtluB

austauschen 550 ft/g‘j roB
Kupplungsstecker emeuem und . o
Oldurchfiul dberpriden.

(Rucklauf abschrauben und

Olftu dberprifen)

Pilug dreht nicht Gber den
oberen Totpunkt.
Pilugwendezylinder fahn nur
einige mim ein und schallel um.

Schlepper-
pumpe zu
klein. Schlep-
perpumpen-
druck unter
130 bar.

Pflug dreht zu
fangsam

Beim Wenden Gas geben,
Schiepperpurmpendruck prifen.

Siebe oder
Bienden
verstopft
(Pos.Bu.C.)

Siebe und Blenden reinigen
(Pos. B und C).

Differenzdruckventil (Pos. D)
schaltet zu fruh

iiiemcyer Agrartechnik GmbH
H. Niemeyer Str. 52 - D - 48477 Hirstel

Telefon: 05454/ 910-191 ~ef 792
Telefax: 05464 f 910- 282

Differenzdruck erhGhen

Rickschlagventil (Pos. A) heraus-
nehmen und reinigen.

Dichlungen erneuern, aus-
tauschen.

Rackschlagventil (Pos. A) stark
undicht

TD 356.0 Seite 13 NIEMEYER



o

erheltsvorschriften:

¢ Volldrehpflug VOLLY-MAT darf nur bestimmungsgemdf verwendet werden. Andern-
falls entfillt jegliche Haftung flr daraus resultierende Schidden. Zur bestimmungs-
gemdBen Verwendung gehdrt auch die Einhaltung der vom Hersteller vorgeschriebenen
Betriebs- und Instandhaltungsbedingungen sowie die ausschiieBliche Verwendung von
Original-Ersatzteilen.

Der VOLLY-MAT darf nur von Personen benutzt, gewartet und instandgesetzt werden,
die hjemit vertraut und iiber die Gefahren unterrichtet sind. Die einschldgigen
Unfallverhiitungs-Vorschriften sowie die sonstigen allgemein anerkannten sicher-
heitstechnischen, arbeitsmedizinischen und straBenverkehrsrechtlichen Regeln
sind éinzuhalten (s. hierzu auch UVV 1,1 § 1 der Landwirtschaftlichen Berufs-

* genossenschaft.)

ﬁﬂbﬁfﬂ an den Schispper: d
AL, L5 LD o 0 kel -

53$ DFéibunktgest5ﬁ§é'mQB Uber die Hubstreben so eingestellt werden, daB die An-
schluBpunkte der Unterlenkerarme zur Erdoberflidche den gleichen Abstand haben.
Dabei auf gleichen Luftdruck in den Schlepperreifen achten!

Die Hubstreben des Schlepper-Dreipunktgestinges
missen so kurz eingestellt werden, daB der Pflug
geniigend hoch ausgehoben wird,

Sollte trotz Ausnutzung dieser Verstellmoglichkeit
die Transporthohe nicht reichen, sind die Unter-
ienkerzapfen am Pflug soweit wie mdglich nach unten
zu verstelien (Bild 1).

Ist das Dreipunktgestinge mit Schnellkuppler ausgeriistet, miissen die Unterlenker-
zapfen je nach Kuppler-Fabrikat weiter nach vorn montiert werden, um den Freigang
fir die Kuppler-Entriegelung zu gewdhrleisten (Bild 1).

Die Unterlenkerarme miissen bei dér Arbeit seitlich frei beweglich sein. In Trans-
portstellung des Pfluges-mUssen_sie gegen seitliches Pendeln verriegg]t.werden.

Den Oberlenker so einstell&n, ‘daB bel ebener Stellung des PFldges sowohl die
Scharspitze des ersten Korpers als auch die Schleifsohle der.letzten Anlage eben
aufliegt (siehe Bild 2). Qie_genaue{Einstel]ung erfolgt beim Einsatsze§{Pf1uges.

Bild 2

T

TR




Bei leicht ausgehobenem Pflug stellen Sie nun g rob die Arbeitsbreite des
ersten Korpers zum Schlepper ein (Bild 3).

Hierzu verwenden Sie die "Formel N"

e 2. e

M . 1 1

i i . 1 —_ —

§= L % /& j&k Hp = @::

gf_;ff“’ ““*_Mf;ﬂA1 Nachstehend ein Beispiel:

i i} | sie messen den Innenabstand der Schiepper-Hinterrdder (MaB A

z. B. 120 cm) und teilen ihn durch 2. Das ergibt 60 cm. Davon
ziehen Sie die Arbeitsbreite pro Korper (B) an Ihrem Pflug ab
(z. B. 35 cm). Sie erhalten dann 25 cm (= MaB C).

So groB muB also der Abstand von der Schraube "F" bis zur
Senkrechten der Anlage des ersten Korpers sein, wenn die Ar-
beitsbreite stimmen und kein Seitenzug auftreten soll. Nach
Lsen der oberen und unteren Schrauben "F' konnen Sie durch
Drehen der Spindel "$1" das MaB "C" einstellen. Durch Drehen
der Spindel "S2" stellen Sie dann die Drehwelle des Pfluges
parallel zur Anlage. Nun sind die beiden Schrauben "F" wieder
fest anzuziehen.

Die Feineinstellung der Arbeitsbreite erfolgt wdhrend des
Einsatzes des Pfluges durch Betdtigen der Spindel "S2".

Hydraunsche Drehung

Die Drehung des Pflugrahmens erfolgt durch einen Hydraulik-Zylinder
mit automatischer Umschaltung im Totpunkt. In den Endlagen wird
der Zylinder hydraulisch verriegelt.

Der Hydraulik-Zylinder kann an Schleppern mit einem einfachwirken-
den Steuergerdt und Riicklauf in den Hydraulik-Ultank oder an ein
doppelwirkendes Steuergerdt angeschlossen werden.

Die Schlauchanschlisse am Hydraulik-Zylinder sind wie folgt ge-
kennzeichnet: '

SCHLAUCHANSCHLUSS P - bruckleitung von Schiepper |

SCHLAUCHANSCHLUSS T - druckloser Ricklauf zum
: Ultank bei einfachwirken-
dem Steuergerdt

oder Riickleitung zum Schlepper
bei doppeltwirkendem
Steuergerdt - -

T —
Die Drehung wird eingeleitet, wenn bei voll ausgehobenem Pflug der Hebel des Steuer- |
gerdtes der Schiepperhydraulik auf "Heben" gestellt wird. Der Pflug dreht nun selbst-

titig Uber den gesamten Drehbereich. Nach der Drehung des Pfluges bis auf Anschlag
- wird der Hebel auf die Stellung "Neutral” gestellt. R

1

Eine neue Drehung kann nach ca. 10 Sekunden eingeleitet werden. Bei doppelwirken-
dem Steuergerdt kann durch einen kurzzeitigen Druckimpuls auf die Riickleitung -
Hebel am Steurgerit kurzzeitig auf "Senken" - sofort mit einer neuen Drehung be-
gonnen werden. IR




by
N Einsatz

Die richtige Einstellung des Pfluges soll auf dem Acker erst
dann vorgenommen werden, wenn die gewiinschte Arbeitstiefe
erreicht ist.

P
W

x
R
i

ek id

Der Oberlenker soll beim Pfligen parallel mit
{ der senkrechten Furchenwand verlaufen {(Bild 6) und sich zum
<] Schiepper hin etwas neigen (8ild 2).

33 Die Unterlenker sollen bei erreichter Arbeits-
1 tiefe Teicht zum Schlepper abfallen oder maximal waagerecht
stehen (Bild 2).

ez aspirnene
Fod

»h
PP

)U

414,
Liiiad

i

i 'r}

ARBEITSTIEFE:

Die Arbeitstiefe wird mit der Regelhydraulik (Zugkraft- oder Mischregelung) einge-
stellt. Ist ein Stiitzrad vorhanden, soll es so eingestellt werden, daB es nur
geringfiigig trégt.

ARBEITSBREITE:

Die Grobeinstellung der Arbeitsbreite wird mit der "Formel N" errechnet und einge-
stellt (Bild 3). Sie gilt fir beide Arbeitshdlften.

Bei der Arbeit auf dem Acker wird die Feineinstellung mit der Spindel "S2" einge-
stellt. Durch Orehen der Spindel im Uhrzeigersinn wird die Arbeitsbreite schmaler,
durch Drehen der Spindel entgegen dem Uhrzeigersinn wird die Arbeitsbreite breiter.

Bid 7 NETGUNGSEINSTELLUNG:

Der Pflug soll, in Fahrtrichtung gesehen, rechtwinklig
zur Erdoberfldche stehen, damit alle Korper gleich tief

e arbeiten (Bild 7).
f;ré,a:jt\\\“jif Jede Pflugseite wird mit einer eigenen Stellspindel ein-
;r}‘j gestellt (Bild 4).
PadN SN .
7] ff‘iz;:?hﬂﬂj;; Von der Seite gesehen, soll der Pflugrahmen parallel zur
{ fi; ,A%)fagj Erdoberfldche verlaufen (Bild 2). Die Parallelitédt wird
CETTT L o] mit dem Oberlenker des Dreipunktgestdnges eingestellt.

0OBERLASTSICHERUNG:

Der VOLLY-MAT ist neben der Steinsicherung serienmdBig mit einer Abscherschraube
M 12 x 60 als Oberlastsicherung ausgerlistet. Die Abscherschraube ist eine nicht
handelslibliche Spezialschraube. Deshalb sind fir den ersten Bedarf 3 Ersatzschrau-
ben dem Pflug beigefiigt.

Nach dem Abscheren der Schraube und dem Zurilickschwenken des Pflugkdrpers sind neben
der Mutter der Abscherschraube auch die Mutter der Grindelbefestigungsschraube
nachzuziehen.




Transporisteliung

Bei Verwendung eines Arbeits- und Transportrades mub zum Trans-
port die mechanische Transportsicherung eingelegt werden (Bild 8).
gel durch Verdrehen eingelegt. Er schnappt

~ Hierzu wird der Rie
Betitigung des Hydraulikzylinders in der

dann bei langsamer

Querliage des Pflugrahmens ein.

Wird der Pflug von der Transportstel
die mechanische Transportverriegelun

Bild 8

lung in Arbeitsstellung geschwenkt, muB vorher
g entriegelt werden. Danach wird der Hydraulik-

zylinder betdtigt, bis der Pflug in Arbeitsstellung gpschwenkt ist,

Transportstellung

Bild 9

WARTUN G:

Es gelten folgende Anzugsmomente:

Schraube A"%ﬁgjgﬁg?“t
M 12 80/8

M 16 180/80

M 16 x 1,5 200/20

M 20 x 1,5 350/35
psgchroe | sy

SCHMIERUNG:

Vor dem Schwenken des Pflugrahmens in die Querlage
40 cm zum Transport wird das Rad des Arbeits- und Trans-
45 an portrades in die Transportstellung geschwenkt

35 cm (Bild 9).

In der Arbeitsstellung des Rades ist auf das richtige
Abstecken entsprechend der Arbeitsbreite pro Pflug-
korper zu achten (Bild 9).

Steinsicherungspfliige werden durch die ent-
sprechenden Bodenverhdltnisse besonders stark
beansprucht. Es ist daher darauf zu achten, daf
samt1liche Schrauben, insbesondere im Bereich
der Pflugkorper,regeimaBig auf festen Sitz
Uberpriift werden. .

Bei Verwendung der mitgeliefertehﬁﬁahgen
Schliissel kidnnen diese Anzugsmomente durch sehr
kriftiges Anziehen der Muttern erreicht werden.

Alle Spindeln sind regelmdBig einzufetten. Die Schmiernippel an der Steinsicherung
sind vor jedem Einsatz mit hochwertigem Fett abzuschmieren.

TRANSPORTVORSCHRIFTEN:

Nach der geltenden StraBenverkehrsordnung missen alle
Maschinen beim Transport auf offentlichen Wegen und
StraBen mit Beleuchtungseinrichtungen versehen sein.
Die entsprechenden Halterungen konnen auf Wunsch von

uns mitgeliefert werden.

R

fti;\q;"aild 10




I

6777*
4 \\\1}__
—=T]
@L<\

Bild 16

Wichtig!

Bei der Arbeit in steini-
gen Boden ist der Fangarm
immer auszuschwenken, da-
mit die Pflugkdrper sich
frei bewegen konnen, auch
wenn kein Packer kombiniert
ist.

Zum Transport wird der Fang- |
arm nach hinten geschwenkt
und arretiert.

Fangarm
VOLLY-MAT 1523-Stein mit
hydraulischer Ausldsung




Seitenverzeichnis der Artikel-Nummern
APE;EE] Seite Arﬁ;%e1 Seite AP;;FE1" Seite Arﬁ;%81- Seite
9110.004.066| 5 9110.009.094 | 13 9120.021.231 | 17 9110.026.173 | 11
1 9110.004.509} 3 5110.009.095| 13 | 9120.02%1.232 | 17 9110.026.174| 2,13
9110.006.056| 7 9140.009.096 | 13 9120.02%.235 117 9110.026.175| 9
9110.008.016| 7 ©110.009.100| 7 9120.029.236 | 17 9110,026.176| 9
9110.008.048| 7 9110.009.101] 7 9120.021.237 { 17 9110.026.177 | 9
9110.008.049| 7 9110.020.057 | 11 9120.021.238 1% 17 9110.026.178 | 11
9110.008.258| & 9110.020.058 | 11 - 1902.021.289 | 11 - 9110.026.179| 1
9110,008.276} 11 9110.020.061 | 11 1902.021.290 § 11 9110.026.180 | 11
9110.008.279} 11 9110.020.062 | 11 9120.021.441 | 16 9110.026.181 | 11
9110,008.435} 3 9110,020.071 | 11 9120,021.442 | 16 9110.026.182F 11
9110.008.436} 3 9110.020.072 | 11 9110.021.452 1 16 9110.026.1831 11
9110.008.439[ 3 9110.020.073 | 11 9110.021.453 | 16 0 9110.026.1841 11
9110.008,444} 7 9110,020.074 | 1 9110.021.51%1§ 16 0 9110.026.197} 13
9110.008. 445| 7 9110.020.080| 11 9110.021.512 1 16 9110.026.198&} 13
9110.008.446] 7 9110.020.081| 11 9120.02%.517 { 16 9110.032.046¢ 3
9110.008.447] 7 9110.020.148]| 17 9120.021.5181 16 9110.032.047 1 3
9110. 008,448 7 9110.020.243| 17 9120.021.527 ] 16 9110,032.048| 3
9110.008.480| 11 9110.020.244| {7 9120.021.528 | 16 9110.032.048; 5
9110.008.482| 11 9110,020.249| 17 9120,021.531 4 16 9110.032.056; 5
19110.008.485| 1t 9110.020.448| 15 9120.021.532 | 16 9110,032.057; 5
19110.008.496| 11 9120,020.535] 15 9120.021.53%| 16 9110.032.084| 5
9110,008.497| 11 9120.020.536| 15 9120.021.540 | 16 9110.032.085% 5
9110.008.523( 3 9120.020.539] 15 9120.021.831 | 16 9120.200.414| 15
9120.008.542 9 9120.020.540] 15 9120.021.832] 16 9120.200.415( 15
9120.008.543| 9 9120.020.549]| 15 9110.926.015| 13 9120.200,422}{ 15
9110, 008,564 3 9120.020.619| 15 9110.026,016 | 13 9120.200.423[ 15
9110.008.565| 3 9420.020.620| 15 9110.026.017 | 13 9120.200.610] 15
9110, 008.599| 15,16, [9120.020.621| 15 9110.026.018} 13 9120.200.611| 15
17 9120.020.622| 15 9110,026,049 11 9120.200.614| 15
9110.008.667| 3 9120.020.623¢ 11,15, §110.026.050| 11 - 9120.200.615( 15
5110.008.715| 5 16,17 8110.026.051 | M1 9120.200.616| 15
8110.008.718| 3 9120.020.624| 11,15, | 9110.026.087 | 9 9120.200.617| 15
9110,008.719| 3 16,17 9110.026.088( 9 9120.200.6181 15
1 9110.008.739| 3 9120.020.641| 15 9120.026.1011 9 9120.200.619| 15
9110.008.748| 3 19120.020.6421 15 9120.026.102% 9 9120.200.620( 15
9110.008.777| 3 1902.020,689] 11 9120.026.103| © 9120.200.621| 15
G110.008.869| 3 1902.020.6590| 11 9120.026,104( 9 9120.200.622§ 15
9110. 008,897 5 19110,020.711| 15 9110,026.105} 9 9120.200.6231 15
9140.008.898; 5 9110.020.712¢ 15 9110.026.1211 9 9120.200.624¢ 15
- 9110.008,904| 5 9120.020.735| 15 9110.026.144| 9,13 9930.500.1037 11
9110.008.905| 5 9120.020.736| 15 9110.026.145| 9,13 9930.500.218| 7
9110.008.922| 5 9120.020.73%| 15 9110.026.146| 9,13 9930.500.477| 5
9110.008,928] 5 9120.020.740| 15 9110.026.1521 9 9¢30,500.511] 1
9110.008.929| 5 9410.020.743| 15 8110.026.153| 9 9930.500.782] 11
9110.008.932| 5 9110.020.744| 15 9110.026.154| 9 0930.500.786| 3
9110.008.9721 5 9120.020.941| 17 9110.026.155(| 9 4930.500.789| 7,11,
9110.008.973| 5 9120.020.942; 17 9110.026.156| § 16,17
9110.009.001| 7 9110.020.950( 15,17 9110.026.157| 9 9930.500.79t( 3
1 9110.009.002| 7 9110.020.957| 11 9110.026.158| 9 9930.500.793} 13
9110.009.003| 7 9110.020.958] 11 9110.026,159| 9 9930.500.7961 11
9110.009,004| 7 9110.021.151| 16 9110.026.160% 9 9930.500.814| 15
9110.009.031) 7 9110.021.211%1 17 9110.0626.161| 9 1 9930.500.82G| 15,16
- 9110,009.048] 13 19110.021.212| 17 9110.026.162| & 17
9110.009.051| 13 9120.021.215} 17 9110.026.163| 9 9930.500.841| 7
9110, 009.090| 7 9120,021.215| 17 9110.026.164| 9 9930.50%.025| 9
9110.000,091} 7 9120.021.2160 17 9110.026.1701 11 9930.501.038] 9
9110.009.092} 7 9120.021.217| 17 9110.026.1713 11 9930.501.039| 9
9110.009.093| 13 9120.021.218] 17 9110.026.172| 114 9930.501.080| 3




Sejtenverzeichnis der Artikel-Nummern

Artikel-

Artikel-

Artikel-

Nr. Seite. Nr. .Seite Ny Seite
- 9930.501.252 | 9,13 9930.510.288| 3 9930.530,095} 5
9930.501.254 | 9 9930.510.306| 3,11 9930.530.096{ 7
9930.501.255 | 9,13 8930.510,310] 11,13,15, - 9930.530.097| 3
- 9930,501.256 | 9 16,17 9930.530.098) 3
9930.501.458 | 3 9930,510,313| 15,17 9930,530,339; 7
9930.50%.503 ] 5,7 9930,510.314| 15,17 9930.530.351| 3
9930.501.515 1 13 9930.510.3601| 5 9930.531.615} 7
9930.501.517 | 6 8930.510.363; 9 9930.531.640} 9,11
9930.501,518 | 13 ' 9930,510.372| 3 9930.540.153| 7,11
9930.501.528% 1} 5 9930.510.413( 7,13 9030.541.004| 9
9930,501.824 | 11 9930.510.451| 5 - 9920.541.560} 3
9930.502.,1021 9 9930.510.453| 7,11 9920.550.013) 7
9930.502.,1081{ 9 9930.510.454¢ 3 99720.550.431) 7,9,11
9930.502.128 | 16 9930.510.457| 9 9920.550.535| 7
9930.502.129 | 16 9930.510.459| 5,7 9930.550.757| 7
6630.502.130 | 11,16 8930.510.460| 5,9,13 9930.551.080| 7
5930.502.131 | 11 9930.510.637| 5 9930.551.109| 3
9930.502.162 | 11 9930,520.051}1 9 9910.560.315} 11
9930.502.163}| 11 9930.520.075) 11,15,16,17 9920,560,327} 5
9930,502.168 1 5 9930.520.082 | 11 9910.560.352| 11
9930.502.170| 5 9930.520.111| 5,7,11,16 9930.570.226( 3,7,13
9930.502.430| § 9530.520.114( 7 9930.570.229( 13
9930.502.477 1 13 9930,520.143| 13 9930.570.265¢ 3,7,9,11
9930.502.483 1 11,17 9930.520.146| 5,9 9930.570.277) 3
9930.502.484 | 16,17 9930.520.154| 5,13 9930,580,000} 3
9930,502.485 | 17 0930,520.171: 5 9930.580.002} 3
9930.502.495 | 15 9930.520.1871 3 9930.580.117] 3
9930,502.496 | 15 9930.520.249( 3 9930.580.212( 3
9930.502.497 | 156 9930,520.,251| 3 9930.580.400( 3
9930.502.737 | 11 9930.520.348| 7 9930.580.428| 3
9930.502.741 [ 5 9930.520.510} 11 - 9930,580.435| 3
9930.502.743 1 5 9930,520,532 | 11 - 9920.592.003( 7
9630.503,051 ¢ 7 9930.520.534 7 9920,592.005| 7
9930,503,205¢ 9,13 993G.520.536( 11,16,17 9920.592.006| 7
9930,510.025 ¢ 11 9930.520,538] & 9920,600.705| 9
9930.510.031 [ 16 9930.520.5801| 15 9920,600,706| 9
9930.510.222 | 11 9930.520.5811| 9 9920.600.707| 9
9930,510.225| 9,13 9930,520.584| 9 [ 9620.600.708| 9
9930.510.,228 | 7,11,16,17 19930.530.031} 5,7
9930.510.230| t5 - 9930.530,045 13
9930,510.232 | 15 L 9930.530.048| 7
9930.510.235| 11,13 9930.530.083| 11
9930,510.277 | 5 9930.530.0094 1| 7
Seitenverzeichnis der Modell-Nummern
Mog$}1— Seite MOﬁ?TI— Seite Moﬁ&?]- Seite
KO 101 5 VP 69 R 11,15,16,17 VP 128 9
WD 13 3 VP 88 L 9 VP 132 9,13
WDA 1 7 VP 88 R 9 VP 135 L 13
VP 24 7 VP 107 L 9 VP 135 R 13
Vp 22 7 VP 107 R 9 VP 158 5
VP 26 11 VP 125 9 VP 159 5
VP 50 5
VP 69 L 11,15,16,17




" 91-0008-18 N-PIg

35 34 36 38 39 40 37

2027 N

20 21 28




9110.008.523

oc8.cub
COf.LU4F

550545

Hochstdruckschlauch kompl. montiert  (Bild 34 - 40)

-f:::'.uea{:-:isbbae , :’c;t . {.af,u L.
R e { o{[ @ G eats(

Bild Artikel Model]l
Nr. Nr. Benennung 81-8000-0097 |  Nr.
1 19110.032.046 | Tragbock mit Schmiernippel und Gleitbuchse (Bild 1,2)
- 19930.570.265 | Schmiernippel HIS 8 x 1
- 19930.570.277 | Schmiernippel H2 M 8 x 1,25
2 19110.008.748 | Gleitbuchse
3 |9930.520.249| Scheibe P 55/36 x 3
4 | 9930,530,097 | Spannstift 8 x 55 DIN 1484
5 19110.008.564 | Spindel mit Spannstift  (Bild 5, 6)
6 |9930.530.098! Spannstift 8 x 60 DIN 1481
7 |9110,008.565 | Spindelkopf
8 19110,004,.509 | Kurbel WD 13
9 19110.008.718| Oberlenkerbolzen
10 | 9930.570.226 | Vorstecker D 4
11 | 9110.008.719 | Unterlenkerzapfen Norm II
12 19110.008.869 | Unterlenkerzapfen fur Schnellkuppler Norm II
13 | 9930.501.080 | Sechskantschraube ™ 30 x 2 x 100 8.8 DIN 960
14 | 9930.510.288{ Sechskantmutter M 30 x 2 8 DIN 934
- 15 | 9930.510.372 | Sechskantmutter M 30 x 2 8 DIN 936
16 |9110.008.667 | Welle mit Druckring
17 | 9110.008,435 | Querbolzen mit 2 Splinten  (Bild 17, 18)
18 19930.530.351 [ Splint 6 x 40 DIN 94
19 [9110.008.436 | Druckring mit Sechskantschrauben und
Sechskantmuttern  (Bild 19, 20, 21)
20 | 9930.500.791 | Sechskantschraube M 12 x 40 mit Spitze 8.8 DIN 933
21 19930.510.306 | Sechskantmutter M 12 8 DIN 936
22 9920.541.560} Rollenlager P 50/75 x 80
23 | 9930.501.458 03R . A4t (vm 20
24 19930.520.187 | Scheibe A 26 DIN 7989%
25 |9930.510,454 | Sechskantmutter M 24 8 DIN 980
26 |9110.032.047 | Anschlagbuchse mit Schmiernippel und
Gleitbuchse (Bild 26, 27)
-~ 19930.570.265 | Schmiernippel HIS 8 x 1
27 19110.008.777 | Gleitbuchse
28 19110.008,439 | Stellring mit Sechskantschrauben und
3 Sechskantmuttern  (Bild 21, 28, 29)
29 |19930.500.786 | Sechskantschraube M 12 x 30 mit Spitze 8.8 DIN 933
30 [9110.008.739 | Mitnehmer  (Bohrungs- B 21,5)
31 19110.032.048 | Bolzen
32 [9930.520.251 | Scheibe @ 60/36 x b
33 |9930.580.117 | Hydrozylinder DZ 63/36/182 - 15362.1
34 |9930.580.400 | Einstellbare Winkelverschraubung EVW 12 - SM
35 19930.551.109 | Kupferring p 18/24 x 1,5
36 |9930.580.212 | Hochstdruckschlauch 2 St - 8 x 1300 "P" LO/LO
37 [9930.580.428 | Oberwurfmutter m 12 - §
38 19930.580.435 | Schneidring d 12 - L/S
39 |9930.580.000 | Kupplungsstecker SVK NW 10/12 - S Nr. 49259
40 |9930.580.002 | Staubmuffe NW 10 11.06 - 10.1.19

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.



Bild-Nr. 81-8000-119




A s Benennung 51-8000-0098 | Nr
1 |9110.032.049| Rahmen
2 19110,008.922| Spindel
3 19930,520.146| Scheibe P 40/21 x 3
4 |9930.510.637| Kronenmutter M 20 x 1,5 8 DIN 935
5 |9930.530.031| Spannstift 4 x 30 DIN 1481
6 {9110.004.066; Kurbel Ko 101
7 |9930.530.095| Spannstift 8 x 45 DIN 1481
8 |9110.008.928| Abstellstiitze (Durchgang 650)
8 |9110.008.929| Abstellstiitze (Durchgang 700)
9 |9110.008.932 | Fihrungsbuchse
10 | 9920,560.327 | Druckfeder 9 40/6,3 x 60
11 9930,520.171 Scheibe P 46/24 x 3
12 | 9110.008.972 | Rahmensegment
13 1 9930.501.503| Sechskant-PaBschraube M 16 x 1,5 x 50 8.8 DIN 7968 |
14 | 9930.520.111| Scheibe @ 28/17 x 3
15 | 9930.510.459| Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 980
16 | 9110.008.973} Grindelplatte
17 -} 9930.501.529| Sechskant-PaBschraube M 20 x 1,5 x 40 8.8 DIN 7968
18 | 9930.520.538| Federring 20 DIN 128
19 | 9930.501.517| Sechskant-PaBschraube M 20 x 1,5 x 75 8.8 DIN 7968
20 |9930.520.154| Scheibe A 22 DIN 7989
21 | 9930.510.460| Sechskantmutter M 20 x 1,5 8 DIN 980
22 | 9110.008.897 | Grindel (80 x 25/650)
22 19110.008.898| Grindel (80 x 25/700}
| 22 |9110.008.904| Grindel (80 x 25/650 fir KN 15 G)
22 | 9110.008.905| Grindel (80 x 25/700 fiir KN 15 G)
23 |9110.032.056| Grindel (80 x 25/650)
23 | 9110,032.057 | Grindel (80 x 25/700)
24 | 9930.500.477| Sechskantschraube M 12 x 65 10.9 DIN 931
25 |9930.510.451| Sechskantmutter M 12 8 DIN 980
26 | 9110.008.715| Zwischenlage VP 50
27 19110.032.085| Keilzwischenlage VP 159
28 |9110.032.084| Keilzwischenlage VP 158
29 |9110.008.258| Exzenterschraube mit 2 Sechskantmuttern  (Bild 29,30,31)
| 30 |9930.510.277| Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 934
31 | 9930.510.360| Sechskantmutter M 16 x 1,5 8 DIN 936
32 | 9930.502.741| Flachrundschraube M 16 x 1,5 x 60 8.8 DIN 603
32 |9930.502.743| Flachrundschraube M 16 x 1,5 x 70 8.8 DIN 603
33 | 9930.502.168| Senkschraube M 16 x 1,5 x 75 8.8 DIN 608
33 | 9930.502.170| Senkschraube M 16 x 1,5 x 85 8.8 DIN 608

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.




80-93000~ 13

Bild-Nr.

/ PEODOIEBPADRDDDD




Bild Artikel Modell
Nr. Nr. Benennung 80-9000-0014 |  Nr.
Doppelstitzrader @ 320 mm
1 19110.009.090 | Stiitzradhalter
2 19930.501.503 | Sechskant-PaBschraube M 16 x 1,5 x 50 DIN 7968
3 19930.520.111 | Scheibe P 28/17 x 3
4 19930.510.459 | Sechskantmutter M 16 x 1,5 DIN 980
519110.009.091 | Platte
6 | 9930.500.841+ Sechskantschraube M 20 x 45 DIN 933
7 19930.510.453 | Sechskantmutter M 20 DIN 980
8 19110.009.031 | Haltebiigel mit 2 Ringschrauben
9 | 9930.503.051 | Ringschrauben M 16 x 40
10 | 9110.008.445 | Stiitzradstiel, rechts
11 §19110,008.444 | Stiitzradstiel, 1inks
12 19930,520.114 | Scheibe @ 38/17 x 3
13 19930.510.413 | Sechskantmutter M 16 DIN 982
14 | 9110.008.446 | Radlager VP 21
15 | 9930.500.789 | Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 933
16 | 9930.520.534 | Federring 12 DIN 128
17 19930.510.228 | Sechskantmutter M 12 DIN 934
18 | 9930.550.431 | Nilos-Ring 30 x 62 LSTO
19 | 9930.540.153 | Rillenkugellager 6206
20 [ 9110.008.447 | Distanzbuchse
21 19110.008.448 | Deckel VP 22
22 19930.500.218 | Sechskantschraube M 8 x 25 DIN 558
23 19920.592,003 ] Baljonrad @ 320 x 100
Pendelstiitzrader
30 | 9110.009.100 | Grundplatte
30al 9110.009.101 | Zwischenlage
31 19930.530.094 | Spannstift 8 x 40 DIN 1481
32 | 9930.530.339| Splint 5 x 30 DIN 94
33 19110.009.092| Scheibe
33al 9930.520.348 | Pafscheibe 9 50/40 x 1 DIN 988
34 | 9930.530.096 | Spannstift 8 x 50 DIN 1481
35 | 9110.009.001 | Stiitzradhalter mit Kugel und Schmiernippel
-- 19930,570.265 | Schmiernippel
36 | 9110.008.086| Gelenkbolzen mit 2 Splinten (Bild 36, 37)
37 | 9930.530.319| Splint 3 x 20 DIN 94
38 19110.008.048 | Druckzylinder.
39 | 9930.551.080| Kolbenring P 50/46 x 2,5
40 | 9110.008.049 | Kolbenstange ,
41 | 9930,.531.615| Seegerring 1 '29 x 1,2
42 | 9930.550.757 | Nutring N 16-18
43 | 9930.550.535| 0-Ring 45 x 3
44 | 9110.006.056 | VerschluBdeckel WDA 1
45 | 9930.550.013| Simmerring B1 16-28-7
46 | 9110.009.002 | Steckbolzen mit Spannstift (Bild 46, 47)
47 | 9930,530,031| Spannstift 4 x 30 DIN 1481
48 | 9930.570.226 | Vorstecker f 4
49 | 9110.009.003 | Stitzradstiel (fiur Stiitzrad @ 400 x 110)
49 | 9110.009.004 | Stiitzradstiel (fir Stiitzrad @ 400 x 150)
50 | 9920.592,006 | Ballonrad § 400 x 110
50 | 9920.592.005| Ballonrad @ 400 x 150

Nicht nach Bild-Nr, sondern nach Artikel-Nr. bestellen.




0£-00092-08 IN-PI'@




B&ld Arﬁ:}f[ﬂ Benennung 80-26000-008 BrH"d Arﬁ:}fﬂ Benennung g0 5e000-008
Dingereinleger R 3a Scheibenseche
1 [59110.026.144{Einlegerstiel (MaB A = 740 wm) S0 | 31 |9110.025.158 Stellpiatte, rechts
1 19110.026.145|Einlegerstiel (MaB A = 840 mm) Jaw | 32 {9110.026.15% Stellplatte, Tinks
1 [9110.026.146 |Einlegerstiel {MaB A = 940 mm) 3508 | 33 | 9930.501.025| Sechskantschraube M16x1,5x35DIN360
2 |9110.026,154 |Scharhalter, rechts Mod.-Nr. VP BBR | 34 | 9930.520.581| Sicherungsring S 18
2 [9110.026.155(Scharhalter, links Mod.-Nr. YP 88 L 35 9110.026,175| Scheibensechhalter MaR B/C=50/80mm
3 [9930,501.254 {Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 30 35| 9410.026.176| Scheibensechhalter MaB B/C=50/100mm
m. Ringschneide DIN 361 35 | 9110.026.177| Scheibensechhaiter MaBB/C=100/150mm
4 |9120.008.542 |Streichblech, rechts 36 | 9930.501.256| Sechskantschraube M16x1,5x25 DIN9GA
4 19120.008.543 |Streichblech, Tinks 37 | 9110.026.160| Verstellarm (Mah A = 55 mm)
5 ]9120.026.088 Schar, rechts 37 | 9110.026. 152 Yerstellarm (MaB A = 90 mm)
5 |9120.026.087 Schar, Tinks 38 | 9930.501.039| Sechskantschraube M20x1,5x70 DINS60
6 |9930.502. 102 |[Senkschraube M 10 x 25 DIN 608 39 | 9930.5720.584 Sicherungsring VS 20
7 |9930.510.225 |Sechskantmutter M 10 DIN 934 40 | 9110.026.161| Pendelbuchse mit Schmiernippel
8 [9110.026.174|Einlegerhaiter ModelT-Nr. VP 132 -~ | 9830.570.265| Schmiernippel H1S 8 x 1
9 |9930.501.255 |Sechskantschraub.M16x1,5x30 DIN 961 | 4. | 9935 501.038| Sechskantschraube M20x1,5%65 DIN9EO
10 19930.503.205 |Klemnschraube (Hah A = 70 mm) 42 | 9110.026.162| Anschlag Modeli-Nr. VP 128
11 9930.510.460]|Sechskantmutter M 20 x 1,5 DIN 98C 43 | 9930.501.252| Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 30
m. Ringschneide DIN 961
Vorschiler VR 2 44 | 9140,026.163| Secharm (MaB D = 335 mm)
{5 |9110.026. 144 |Enlegerstiel (Mab A = 740 mm) S0 | 44| 9110.026.164 Secharm (Ma@ D = 260 mm)
15 2110.026.145 |Einlegerstiel (MaB A = 840 mm) Jpe| *° | 9110.026.153) Flanschiager mit Schwiernippel
15 19110.026.146 |[Einlegerstiel (MaB A = 940 mm) I Lo | __ | g930.570. 265 Schmiernippel  H1S 8 x 1
16 |9110.026.156 |Scharhalter, rechts Mod.Nr. VP 107R | 40| 5920 £5g 439 Nilos-Ring 30 x 62 LSTO
16 |9110,026,157 iScharhalter, Tinks Mod.-Nr. VP 107L 47 | 9930.544.004 Kegelrollenlager 30 206 A
17 19930.501.254 ;?CgﬁﬁggzﬁﬁggggbeDTN1gs? 1.5 £ 30} 45| 9930.531.640| Seegerring I 62 x 2 DIN 472
18 |9120.026.102 [Streichblech, rechts 49 | 5710.026.121) Distanzring
18 |9120.026.101 |[Streichblech, 1inks 50 | 9930.520.146| Scheibe 8 40/21 x 3
19 |9410.026.105 |Streichschiene 51| 9930.510.363| Sechskantmutter M 20 x 1,5 DIN 936
20 |9930.502.192 |Senkschraube M 10 x 25 DIN 608 52 | 9920.600.705) Scheibensech @ 400
| 21 |9930.510.225 [Sechskantmutter M 10 DIN 934 52 | 9920.600.706| Schetbensecn 9 450
22 9930.520.051 Scheibe @ 28/10,5 x 3 52 | 9920.600.707) Scheibensech D 500
23 |9120.026.104 |Schar, rechts 53 | 9920.600.708} Scheibensech B 500 gezackt
23 |9120.026.103 |Schar., 1inks 54 | 9930.502.430( Senkschraube M 8 x 25 BIN 7991
24 |9930.502.108 [senkschraube M 10 x 30 DIN 608 55 | 9930.510.457| Sechskantmutter M 8 DIN 980
25 {9110.026.174 |Einlegerhal ter Modeli-Nr. VP 132
26 19930.501.255 |Sechskantschraube M16x1,5x30 DIN 961
27 19930.503.205 [Klemmschraube (MaB A = 70 mm)
28 19930.510.460 |Sechskantmutter M 20 x 1,5 DIN 980

6ol
sod

loal
boold

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Arikel-Nr. bestellen.



Stroheinleger ’
1
i
|
|

80-26 000-32

Bild - Nr.

Gefederte Anlage

45 44 by

| |
42 41 39 38 37 36 35

Gefederte  rotierende Anlage

53

55

10



Bild

Artikel

Bild

Artikel

Nr. Nr. Benenniung 80-26000-009 f Nr.|  Nr. Benennung 80-26000-009
Stroheinleger Untergrunddorn
5 [9140.026.178|Einlegerhalter, rechts 20 |9110.026.049|Halter kompl. links
1 [9110.026.179|Einlegerhalter, Tinks 20 19110.026,050{ HaTter kompl. rechis
2 [9110.026.180|Einlegerblech, rechts 21 |9930.502.163|Senkschraube M 16 % 100 DIN 608
2 {9110.026,181|EinTegerblech, 11inks 22 19930,502.737|Flachrundschraube M 16x90 DIN 603
3 [9930,502.483|Senkschraube M 12 x 30 DIN 11014 23 19930.520.111|Scheibe 8 17/28 x 3 DIN 1441
4 19930,520.075|Scheibe P 25/13 x 3 24 19930.510.235|Sechskantmutter M 16 DIN 934
5 [9930.510.228|Sechskantmutter M 12 DIN 934 25 |89930.510,310|Sechskantmutter M 16 DIN 936
6 |19110.026,182|Halter mit Schraube und HMutter 26 [9930.500.789! Sechskantschraube M 12x40 DIN 933
7 19930.500.796|Sechskantschraube M 12x60 DIN 233 27 19930,520.510iFederring 12 DIN 127
8 19930.510,306(Sechskantmutter M 12 DIN 936 28 [9930.510.228|Sechskantmutter M 12 DIN 934
9 |2110.026.183|Halter mit Schraube und Mutter 29 19110.026.051|Stiel mit Spitze
10 |19110.026.184 [Schraubenband 30 |9930.500.511|Sechskantschrauvbe M 16x60 DIN §31
11 [9930.510.453|Sechskantmutter M 20 DIN 980 31 |9930.520.536({Federring 16 DIN 128
Anlagesech Gefederte, rotierende Anlage
10 |1902.020.690[Anlagesech recht%} fur Kdrper NU9, | 50 [9110.020.071]Halter, 1inks mit Schmiernippel
10 |1902.020.689{Anlagesech Tinks N13G,N15G,N18G 50 19110.020.972|Halter, rechts mit Schmiernippel
-~ 19930.570.265|Schmiernippel H1S 8 x 1
10 | 1902.021.290|AnTagesech recht%} flr Korper 5HZ, | 51 |9930,502.130|Senkschraube M 12 x 40 DIN 608
10 [1902.02%.289|AnTagesech Tinks NW11, NH4, NW12 52 (9930.520,075[Scheibe @ 13/25 x 3 DIN 1441
53 [9930.510.228) Sechskantmutter M 12 DIN 234
11 19930.502.131|Senkschraube M 12 x 50 DIN 608 54 19110.020.073| Achse, Tinks
12 19930,510.228(Sechskantmutter M 12 OIN 534 54 19110.020.074| Achse, rechts
13 19930.502.162Senkschraube M 16 x 90 DIN 608 55 19930.500,103| Sechskantschraube M 16x120 DIN 601
14 |9930.510.235|Sechskantmutter M 16 DIN 934 56 |9110.020.081¢VYorlegscheibe
15 [9930.510.310!Sechskantmutter M 16 DIN 936 57 |9920.560,352}Druckfeder 130 x § 56/8
’ 58 |9930.510.025iSechskantmutter M 36 DIN 555
59 [9110.008,276|Flanschiager m.Schmiernipp.Mod.VP26
-- |9930.570.265|Schmiernippel HIS 8 x 1
60 [9930.550.431{Nilos-Ring 30/62 LSTO
€1 [9930.540.153|Rillenkugellager €206
Gefederta Anlage 62 |9119.008.279{Distanzbuchse
63 [9930.531.640|Seegerring 1 62 x 2 DIN 472
35 $9110.020.057 |Vorderteil,Tinks 64 19930.520,082|Scheibe P 13/38 x 3
35 [9110.020.058|Vorderteil,rechts fiir 65 19930.500.782|Sechskantschraube M 12x25 DIN 933
35 19110.020.061 |Yorderteil,links,f.Winkelschar \NUS 66 {9110.020.080|Radscheibe
35 19110.020.062 |Vorderteil,rechts,f.Winkelscha 67 |9930.501.824|Zylinderschraube M 8x30 DIN 7984
68 [9930.520.532|Federring & DIN 128
35 19110,026.170(Vorderteil,,rechts 69 (9930,510.,222| Sechskantmutter M 8 DIN 834
35 19110.026.171Vorderteil,links fiir
35 |19110,026.172 {Vordert. ,rechts,f.Winkelscharf N13G |
35 |19110.026.173 {Vordert.,1inks,f.WHinkelschar } N15G |
35 [9110.020.957 |[Vorderteil, links fiir
35 |9110.020,958 |Vorderteil, rechts] HNWi1, NWi2
36 (9110.008.485|Bolzen mit Spannstift
37 |9930.530.093 Spannstift 8 x 36 DIN 1481
38 |9110.008,497 [Hinterteil, Tinks
38 [9110,008.496 [Hinterteil, rechts
39 [9120.020.623|Schleifsohle, Tinks Mod.Nr. VP 69L
39 |9120.020.624 (Schieifsohle, rechts Mod.Nr, VP 69R
40 [9930.502.130(Senkschraube M 12 x 40 DIN 608
41 |9930,520.075Scheibe 0 13/25 x 3 DIN 1441
42 19930.510.228|Sechskantmutter M 12 DIN 334
43 19110,008.480 |Federbolzen mit Sechskantmuttern
44 19930.510.025|Sechskantmutter M 16 DIN 555
45 |19110,008,482 |Buchse
46 |9910.560.315 |Druckfedar 200 x § 37/10

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen,

H




81-26 000~ 34

Bild-Nr.

38 36 37 33

31 32 30

12




B;lld Arﬁll.(d Benennung 81-26000-0011 Mﬁg‘.m
1 |9110.026.144] Einlegerstiel (MaB A = 740 mm) 650
1 |9110.026.145| Einlegerstiel (MaB A = 840 mm) leo
1 | 9110.026.146| Einlegerstiel (MaB A = 940 mm) +§0O
2 |9110.026.197 | Scharhalter, links VP 135 L
2 _9110.026.198 Scharhalter, rechts VP 135 R
3 | 9930.501.252 | Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 30 mit
Ringschneide 8.8 DIN 961
4 19120.026.015{ Streichblech, links
4 |9120.026.016| Streichblech, rechts
5 | 9120.026.017| Schar, links
5 | 9120.026.018| Schar, rechts
6 | 9930.502,477| Senkschraube M 10 x 30 8.8 DIN 11014
7 | 9930.510.225| Sechskantmutter M 10 8 DIN 934
8 |9110.026.174| Einlegerhalter VP 132
g | 9930.501.255| Sechskantschraube M 16 x 1,5 x 30 8.8 DIN 961
10 | 9930.503,205| Klemmschraube (MaB A = 70 mm)
11 | 9930.510.460| Sechskantmutter M 20 x 1,5 8 DIN 980
20 | 9110.009.093| Anschraubplatte
21 19930.501.518| Sechskant-PaBschraube M 20 x 1,5 x 85 8.8 DIN 7968
22 9930.520.143: Scheibe p 21/33 x 2,5
23 | 9930.510.460| Sechskantmutter M 20 x 1,5 8 DIN 980
24 | 9930.501.515| Sechskant-PaPBschraube M 20 x 1,5 x 60 8.8 DIN 7964
25 | 9930.520.154| Scheibe A 22 DIN 7983
26 | 9110.009,048] Gelenkbolzen
27 19920.570.229| Vorstecker f 6
28 | 9110.009,094| Fangrohr
29 | 9110.009.095] Verbindungsrohr
30 | 9110.009.051| Steckbolzen mit Spannstift  (Bild 30, 32)
31 | 9920.570.226| Vorstecker p 4
32 | 9930.530.045| Spannstift 5 x 40 DIN 1481
33 | 9930.500.823| Sechskantschraube M 16 x 45 8.8 DIN 933
34 | 9930.510.235| Sechskantmutter M 16 8 DIN 934
35 | 9930.510.310] Sechskantmutter M 16 8 DIN 936
36 | 9110.009.096| Halter
37 | 9930.500.793| Sechskantschraube M 12 x 45 8.8 DIN 933
38 | 9930.510.413| Sechskantmutter M t2 8 DIN 982

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.

13




Pflugkérper

N13G
N156

8;:: 8a 8

o

€
\

25 2;6

| Bitd-ne._81-20000-48

14




Bitd Artikel Nr. | Artikel Nr. Model1
Nell N 13 6 N 15 G Benennung 81-20000-006 | Ny

119110.020.711({9110.020.711 | Rumpf, 1inks
9110.020.712(9110.020.712 | Rumpf, rechts
9930.56G0.81419930.500.814 | Sechskantschraube M 14 x 40 8.8 DIN 933
9930.510.232]9930.510,232 | Sechskantmutter M 14 8 DIN 934
9120.020.621{9120.020.621 | Anlage lang, links, mit Schleifs. VPE9L mont.
9120,020.622{9120.020.622 | Anlage lang, rechts,mit Schleifs. VP6OR mont.
5 19120.020.619{9120.020.619 | Anlage kurz, Tinks
9120.020.620(9120.020.620 | Anlage kurz, rechts
6 19120.020.623}19120.020.623 | Schleifsohle, Tinks VP 69 L
89120.020.624{9120.020.624 | Schieifsohle, rechts YP 69 R
9930.507.497(9930.502.497 | Senkschraube M 12 x 40 10.9 DIMN 11014
9930.520.07519930.520.075 | Scheibe © 13/25 x 3 DIN 1441
9930,510.230(9930.510.230 | Sechskantmutter M 12 10 BIN 934
9930.5072.496(9930.502.496 | Senkschraube M 12 x 35 10.9 DIN 11014 :
3120.020.539|9120.020.739 | Streichblech mit Streichschiene mont., links
3120.020.540)|9120.620.740 | Streichblech mit Streichschiene mont., rechts
11 19120.020.53519120.020.735 | Streichblech-Vorderteil, 1inks
9120.,020.53619120.020,736 | Streichblech-Yorderteil, rechts
12 19110.020.74319110.020.743 | Streichblechlasche, Tinks
9110.020.74419110.020.744 | Streichblechlasche, rechts
13 19120.020.641(9120.020.641 | Streichschiene, 1inks
9120.020.64219120.020.642 | Streichschiene, rechts
14 19930.502.49519930,502.495 | Senkschraube ¥ 12 x 30 10.9 DIM 11014
15 [9120.200.414 - - - Schnabelschar M 13 R
9120.200.415 - - - SchnabeTschar M 13 L

- - - 9120.200.614 | Schnabelschar N 15 R

- - - 9120.200.615 | Schnabelschar ¥ 15 L
16 - 200.4144 - - - Winkelschar N 13 SS RW (9120.200.422)
- 200.4154 - - = Winkelschar N t3 SS LW (9120.200.423)

- - - - 200.614W| Winkelschar N 15 SS R (9120.200.622)
- - - - 200.615W} Winkelschar M 15 SS RL {9120.200.623)

17 19120.200.618(9120.200.618 | Perfekt-Schar N 13/15 PR
9120.200.619(9120.200.619 | Perfekt-Schar N 13/15 PR
t8 (9120.200.62419120.200.624 | Unterlagsplatte
19 [9120.200.616(9120.200.616 | Wechselspitzenschar N 13/15 ASR
9120.200.61719120.200.617 | Wechselspitzenschar N 13/15 ASL
20 {9120.200.610(9120.200.610 | Wechselspitze, rechts
9120.200.61119120.200.611 | Wechselspitze, 1inks
-- 19120,200.620|9120,200.620 | Wechselspitzenschar M 13/15 ASR m. Wechsel-
spitze montiert
-- 19120.200.621{9120.200.621 | Wechselspitzenschar N 13/15 ASL m. Wechsel-
spitze montiert
21 [9110.008.59919110.008.599 | Exzenterlasche
22 19930.500.82019930.500.820 | Sechskantschraube M 16 x 35 8.8 DIN 933
23 19930.520.580 (9930.520.580 | Schnorr-Ring VS 16
24 19930.510.310 (9930.510,310 | Sechskantmutter M 16 8 DIN 936
25 19110.020.448 |9110.020.448 | Stiitzschraube (Rechtsgewinde) mit Sechskant-
mutter (Bild 25, 26)
26 19930,510,313 (9930.510.313 | Sechskantmutter M 20 8 DIN 936
27 19110.020.950 (9110,020.950 | Spannhiilse
28 19110.020.549 |9110.020.749 | Stiitzschraube {Linksgewinde)
29 19930.510.314 19930.510.314 | Sechskantmutter M 20 1inks 8 DIMN 936

= o o

OO Q0 00~
[<7]

Nicht nach Bild-Nr. sondem nach Artikel-Nr. bestellen. 15




Pflugkérper

SHZ

80-20000-34

1
z
)
=
Bild Artikel Hodel1
Nr. Nr. Benennung 80-21000-0010f  Nr.
1 9110.021.512 | Rumpf, rechts
9110.021.5%1 Rumpf, links
2 9930,500.78% | Sechskantschraube M 12 x 40  DIN 933
3 89936.51G.228 Sechskantmutter M 12 DIN 934
4 9120.021.518 | Anlage lang rechts mit Schleifsohle VP 69 R montiert
9120.02t.517 | Anlage lang 1inks mit Schleifsohle VP 69 L montiert
5 9120.021.528 | Anlage (kurz, ab August 1975) rechts
9120.021.527 | Anlage (kurz, ab August 1975) ‘tinks
b 9120.020.624 | Schleifsohle rechts VP 69 R
9120.020.623 | Schleifschle Tinks VP 6% L
7 9930.502.130 | Seénkschraube M 12 x 40 DIN 608
8 9930.520.075 | Scheibe £ 13/25 x 3 DIN 1441
g 9120.021.540 | Streichblech mit Streichschiene montiert, rechts
9120,021.539 | Streichblech mit Streichschiene montiert, Tinks
10 9120.021.442 ; Streichschiene rechts
9120.021.441 | Streichschiene links
i1 9930,502.128 | Senkschraube M 12 x 30 DIN 608
12 9930.520., 111 Scheibe P 17/28 x 3 DIN 1444
13 9930,502.129 | Senkschraube M 12 x 35 DIN 608
14 9120.021,532 | Schnabelschar rechts SH2 SS-R (bis Arb.-Breite 40 cm)
9120.021.531 Schnabelschar 1inks SH2 SS-L (bis Arb.-Breite 40 cm)
15 9120.021.832 | Schnabeischar rechts SH2 S5B-R (bis Arb.-Breite 45 cm)
9120.021.831 | Schnabelschar links SH2 SSB-L (bis Arb.-Breite 45 cm)
16 9930.502.484 | Senkschraube M 12 x 35 DIN 11014
i7 9110.008.599 | Exzenterlasche
i8 9930.500.820 | Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 933
19 9930.520.536 | Federring 16 DIN 128
20 9930.510.310 | Sechskantmutter M 16 DIN 936
21 9110.021.452 | Stiitzhalter rechts
9110.021.453 | Stiitzhalter links
22 9116.021.151 Streichblechstiitze mit 2 Sechskantmuttern M 20
23 9930.510.031 Sechskantmutter M 20 DIN 555

16

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Antikel-Nr. bestellen.




Pflugkdrper
NW 12

Bild Artikeld Model1
Nr. Nr . Benennung 80-21000-008]  Nr.
1 9110.021.212 | Rumpf, rechts
9110.021.211% Rumpf, Tlinks
2 9930.500.789 | Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 833
3 9930.510.228 | Sechskantmutter M 12 DIN 934
4 9120.021.218 | Anlage lang rechts mit Schleifsohle VP 69 R montiert
9120.021.217 | Anlage lang Tinks mit Schleifschie VP 69 L montiert
5 9120.021.216 | Anlage kurz rechts
9120.021.215 | Anlage kurz Tinks
6 9120.020.624 | Schleifsohle rechts VP 69 R
9120,020.623 | Schleifsohle Tinks VP 69 L
7 9930.502.485 | Senkschraube M 12 x 4C DIN 11014
8 9930.520.075 | Scheibe 2 13/25 x 3 DIN 1444
g9 9120.021.238 | Streichblech rechts (ohre Streichschiene)
9120.021.237 | Streichblech links {ohne Streichschiene)
10 9120.021.236 | Streichblech-Yorderteil rechts
9120.021.235 7 Strejchblech-Vorderteil links
(& 9110.020.244 | Streichblechlasche rechts
9110.020.243 | StreichbTechlasche Tinks
12 912G.020.942 | Streichschiene rechts
9120.020.941 Streichschiene 1inks
13 9930.562.483 Senkschraube M 12 x 30 DIN 11014
14 993(.502.484 Senkschraube M 12 x 35 DIN 11014
15 9120.021.232 | Schnabelschar NW 12 SS - R
9120.021.231 Schnabelschar NW 12 S5 - L
16 9110.008.599 | Exzenterlasche
17 §930.590.820 | Sechskantschraube M 16 x 35 DIN 933
18 9930.520.536 | Federring 16 DIN 128
19 8930.510.310 | Sechskantmutter M 16 DIN 938
20 9110.020.148 | Stiitzschraube (Rechtsgewinde} mit Sechskantmutter
21 9930.510.313 | Sechskantmutter M 20 DIN 936
22 9110,020,950 | Spannhiilse
23 9110,020,249 { Stitzschraube (Linksgewinde)
24 9930.510.314 | Sechskantmutter M 20 Tinks DIN 3936

Nicht nach Bild-Nr, sondemn nach Artikel-Nr, bestelian.




